IV. Eger Varos Kupaja
Bitskey Aladar Sportuszoda
2025. 03. 01., 17:00:00 (S2)

N4

EiERARUS KA

KORCSOPORTOS EREDMENY
400 m ferfi gyors

2. versenyszam

Dontoé A Abszolut

| Hely Palya Név Sziil. Orsz. Kiub 1dé Gap AQuA

1.  1/5 KOVACS Attila 2004 Egri Usz6 Klub SE 03:51.58 858
50m 2579 100m  54.18 150m 01:23.05 200m 01:52.50 250m 02:21.77 300m 02:51.46 350m 03:21.78 400m 03:51.58
28.39 28.87 29.45 29.27 29.69 30.32 29.80

2. 1/4 GIEFING Christian 2008 AUT TEAM Austria 03:54.42 +02.84 827
50m 26.74 100m 54.85 150m 01:23.82 200m 01:53.45 250m 02:23.12 300m 02:53.69 350m 03:24.78 400m 03:54.42
28.11 28.97 29.63 29.67 30.57 31.09 29.64

3. 1/6 HOLLO Balazs 1999 BVSC-Zuglo 03:55.20 +03.62 819
50m 2645 100m  54.95 150m 01:24.34 200m 01:54.53 250m 02:24.61 300m 02:55.14 350m 03:25.97 400m 03:55.20
28.50 29.39 30.19 30.08 30.53 30.83 29.23

4. 1/3 KARPATI Maté 2008 Ujpesti Toma Egylet 03:57.96 +06.38 790
50m 2659 100m  55.84 150m 01:25.82 200m 01:56.34 250m 02:26.89 300m 02:57.62 350m 03:28.25 400m 03:57.96
29.25 29.98 30.52 30.55 30.73 30.63 29.71

5. 1/7 KREISZ Balint 2009 Debreceni Sportc. Sl 03:58.33 +06.75 787
50m  26.79 100m  55.82 150m 01:26.02 200m 01:56.65 250m 02:27.00 300m 02:58.23 350m 03:29.28 400m 03:58.33
29.03 30.20 30.63 30.35 31.23 31.05 29.05

6. 1/2 BUDA Levente 2008 UNI Gyéri Usz6 Sportegy. 04:02.11 +10.53 751
50m 27.36 100m 57.01 150m 01:27.58 200m 01:58.37 250m 02:29.88 300m 03:01.06 350m 03:32.49 400m 04:02.11
29.65 30.57 30.79 31.51 31.18 31.43 29.62

7. 1/1  FEKETE Samuel 2007 SVK TEAM Slovakia 04:04.73 +13.15 727
50m 27.68 100m 58.51 150m 01:29.06 200m 02:00.40 250m 02:31.52 300m 03:02.53 350m 03:33.93 400m 04:04.73
30.83 30.55 31.34 31.12 31.01 31.40 30.80

8. 1/8 DEAK Levente 2005 UNI Gyéri Usz6 Sportegy. 04:07.04 +15.46 706
50m 28.01 100m 58.29 150m 01:29.75 200m 02:00.80 250m 02:32.25 300m 03:03.70 350m 03:35.69 400m 04:07.04
30.28 31.46 31.05 31.45 31.45 31.99 31.35
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